

Hej!

På Tärnans och FSOs hemsida finns/kommer finnas Nyköpings kommuns ansökan om skydds jakt på storskarv för den som vill läsa hela ansökan. Vi kan också påpeka att allt detta i detta ärende skulle ske med kort varsel för oss ideella föreningar, det handlade bara om ett fåtal dagar som vi hade på oss enligt deras meddelande i hela ärendet.

När ni läst allt i ärendet, ansökan samt texten nedan, och om det är någon/några som har synpunkter hur vi har hanterat ärendet så finns det då möjlighet för den/de som vill hjälpa till, på sin fritid och helt oavlönat, att hantera olika sådana här ärenden i framtiden. Kontakta då Tärnan, kontakt@tarnan.eu

Men om vi börjar från början. Vi, dvs. Tärnan, FSO och Naturskyddsföreningen, fick från Nyköpings kommun deras ansökan om skydds jakt på storskarv för påseende och att det i denna ansökan stod att vi stod bakom den och godkände den.

Vi, ovan nämnda föreningar, protesterade mot detta och begärde ett möte med representanter från kommunen för att kunna påpeka vad vi tyckte. Vi träffade dem sedan i ett **samråd**. Utifrån det mötet så kunde vi begränsa ganska mycket i deras första ansökan, till det som nu finns i den ansökan som nu är godkänd av länsstyrelsen och den avdelningen som handhar dispenser angående skydds jakt av bl.a. storskarv på myndigheten. Tyvärr kunde vi, ovan nämnda, inte komma hela vägen, då vi är ganska "små" i förhållande till andra berörda.

Angående skydds jakten inom Strandstuvikens NR och dess fågelskyddsområde så var vi starkt emot detta.

Som avslutning kan vi bara nämna att vi som föreningar inte alls ställer oss bakom skydds jaktsärendet, utan vi har "bara" deltagit i ett samråd för att kunna begränsa skydds jakten så mycket som möjligt.

I kommunens ansökan står det därför så här, oavsett vad som skrivs eller sägs i olika medier.

Samråd har hållits med följande intressenter och ansökan har därefter korrigerats.

Fågelföreningen Tärnan

Föreningen Sörmlands Ornitologer

Sveriges Sportfiske- och fiskevårdsförbund

Sörmlands Skärgårds Intresseförening (SSIF)

Naturskyddsföreningen Nyköping-Oxelösund

Utifrån det som sedan skrivs i deras ansökan om skydds jakt på storskarv som vi fick för påseende innan den skickas in så svarar vi, Tärnan och FSO, så här till kommunen:

Vi, Tärnan och FSO, har nu läst den korrigerade skydds jaktsansökan och tycker att den är ok med de begränsningar och markeringar du gjort. Men vi vill ändå framföra att vi inte tycker att det är ok att jaga inom Snäckviken och fågelskyddsområdet i Strandstuviken och önskar att så långt det är möjligt att ni undviker detta. **Vi ställer oss inte bakom ansökan** men vi kommer heller inte att överklaga det beslut som länsstyrelsen kommer att ta under förutsättning att beslutet tas i överensstämmelse med er ansökan.

Vi tackar för diskussionerna i frågan och hoppas att vi också fortsättningsvis kan ha en öppen och konstruktiv diskussion i kommande frågor.

Ingvar Jansson/ordförande FSO
Jan Gustafsson/ordförande Tärnan